- 1 -

中矿协字[2018]94 号

关于举办“辉煌中国—建国 70 周年

矿山建设成就展览会”的通知

各会员企业、有关单位：

70 年光辉岁月，70 年沧桑巨变。为了迎接伟大祖国 70 年华

诞，展示 70 年来矿山行业为祖国发展做出的贡献和企业发展取得

的辉煌成就，我会将于 2019 年 5 月 29 日—31 日在北京举办“辉

煌中国—建国 70 周年矿山建设成就展览会”。诚邀各会员单位和

有关企业积极参加此次展览会，并出席相关活动。现将相关事项

通知如下：

一、主办单位

中国冶金矿山企业协会

二、承办单位

北京海闻展览有限公司

- 2 -

三、展览主题

辉煌中国  铸就矿山伟业

四、参展单位

矿山企业，矿山资源城市，矿山规划、设计、工程建设单位，

研究院所，高等院校，相关行业组织等。

五、展览内容

1、70 年来企业发展历程、科技成果、生态建设、未来发展

规划等；

2、矿山开发、工程建设、绿色矿山、数字矿山、生态修复

等各领域取得的辉煌成就；

3、矿山城市建设成就、生态治理、人矿和谐发展、远景规

划等。

六、同期活动

第六届中国（北京）国际矿业展览会

第四届中外矿山技术装备发展论坛

七、展览日期

1、报到布展：2019 年 5 月 27-28日

2、展出日期：2019 年 5 月 29-31日

八、展览地点

北京〃中国国际展览中心（新馆）（北京市顺义区裕翔路 88

号）

九、有关事项

为减轻参展单位经济负担，本次展会免收展位费，搭建费

- 3 -

自理。

十、联系方式

北京海闻展览有限公司

地址：北京市石景山区石景山路乙 18 号院万达广场 C 座

1709

电话：+86-10-68659226 / 68659227

传真：+86-10-88680811

网址：www.bjminexpo.com

                       中国冶金矿山企业协会

                           2018 年 11 月 27 日

  中国冶金矿山企业协会                2018年 11月 27日印发

http://www.bjminexpo.com/